尾張旭市立公民館施設予約システム利用者登録申請書
申請日　平成　　年　　月　　日

尾張旭市教育委員会　殿

次のとおり申請します。

「※」の付いている項目は必須記入項目です（パスワードも御記入ください。）。
	団

体
	フリガナ　※

	団体名　※

	所 在 地  ※
	〒　　　　　　　　　　　《市内の住所を御記入ください。》

	電話番号　※

	代表者　※
	氏名※

	住所※
	〒

	電話番号※

	勤務先・学校
	（代表者の住所が市外の場合のみ必須記入項目）

	担当者　※
	氏名※

	住所※
	〒

	電話番号※

	主な利用目的

	メールアドレス
	［＠］［－］等の記号をはっきりと御記入ください

（この欄は記入しないでください）

	利用ID

	確認

	処理

	パスワード登録申請書（尾張旭市立公民館施設予約システム）

次のとおり申請します。

	団　体　名　 ※

	パスワード　※

（４桁の任意の数字）